

ACT ADITIONAL NR. 1

La Contractul de achiziție publică nr. 59 din 20.03.2024
de furnizarea de produse alimentare „Fructe transformate” Cod CPV 15332100-5

Încheiat astăzi 25.04.2024, între :

1. Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Teleorman, cu sediul în mun. Alexandria, str. Dunării nr.7, jud.Teleorman, tel. 0247/316611, fax.0247/406060, cod fiscal 17094026, reprezentată prin Director General, domnul Dragomirescu Florinel, în calitate de achizitor și

2. SC „Apro Com Impex., SRL, cu sediul în mun. Slatina, str. Ec. Teodoroiu, nr. 12, bl. 12, sc. A, ap. 3, jud. Olt, tel. 0249/434737, fax.0249/434737, Nr. Reg. Com. J28/86/1997, cod fiscal RO 9279406, reprezentată prin Administrator, domnul Alexe Aurel, în calitate de furnizor.

Părțile, de comun acord, au stabilit modificarea clauzelor Contractului de achiziție publică nr. 59 din 20.03.2024 de furnizarea de produse alimentare „Fructe transformate” Cod CPV 15332100-5, cu privire la:

- Art. 4. Obiectul contractului;
- Art.5. Prețul contractului și
- Art 6. Durata contractului, după cum urmează :

Art.1 Cantitățile de produse furnizate, prevăzute la Art.4 din contract, stabilite în conformitate cu obligațiile asumate prin contract și prevăzute în Caietul de sarcini, se suplimentează potrivit Anexei care face parte integrantă din prezentul act adițional.

Art.2 Prețul contractului, prevăzut la Art.5 din contract se majorează cu suma de 3.475,50 lei fara TVA , respectiv 4.069,25 lei cu TVA, astfel:

Asistenta sociala familie si copii: 1.860,00 lei fara TVA , respectiv 2.146,80 lei cu TVA,

Asistenta sociala pentru persoane cu dizabilitati: 1.099,00 lei fara TVA , respectiv 1.307,81 lei cu TVA,

Asistenta sociala pentru persoane varstnice: 516,50 lei fara TVA , respectiv 614,64 lei cu TVA.

Art.3 Durata contractului, prevăzută la Art 6 din contract, se prelungește pentru perioada 01 mai 2024 - 31 mai 2024.

Art.4 Celelalte clauze prevăzute în Contractul de achiziție publică nr. 59 din 20.03.2024, nu se modifică.

Părțile au înțeles să încheie azi 29.04.2024, la sediul Achizitorului, de comun acord, prezentul act adițional în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

Achizitor,
Direcția Generală de Asistență Socială
și Protecția Copilului Teleorman

Director General
Dragomirescu Florinel



Director General Adj. Economic
Florescu Dana-Mihaela

Vizat legalitatea

VIZAT LEGALITATEA
CONSILIER JURIDIC
LAZAR MARCEL

682 Viza C.F.P.P.



Furnizor,
SC „Apro Com Impex., SRL
mun. Slatina, jud. Olt

Administrator
Alexe Aurel



întocmit/redactat/2ex./29.04.2024
Lazăr Marcel

**DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA COPILULUI
TELEORMAN**

**Furnizare produse alimentare - Anexa la Act Additional nr. 1 / 82 / 25.04.2024 la Contractul nr.
59 / 20.03.2024**

Fructe transformate CPV 15332100-5

Nr. crt	COD CPV	DENUMIRE PRODUS	UM	Total cantitate	APRO COM Pret fara TVA	Valoare estimata fara TVA	valoare cu TVA
1	15332400-8	COMPOT (gramaj 720ml)	buc	471,00	3,50	1.648,50	1.961,72
2	15332200-6	GEM (gramaj 370gr)	buc	270,00	3,00	810,00	963,90
3	15332230-5	MARMELADĂ (gramaj cutie de max 1 kg)	kg	27,00	13,00	351,00	417,69
4	03222334-3	PRUNE FĂRĂ SĂMBURI DESHIDRATATE (ambalate in cutii de 5 kg)	kg	14,00	39,00	546,00	595,14
5	03222115-2	Stafide aurii	kg	5,00	24,00	120,00	130,80
						3.475,50	4.069,25

Director General
Dragomirescu Florinel

Director General Adjunct Economic
Florescu Dana Mihaela



Consilier achizitii publice
Vatafu Livia Florina

DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA COPILULUI TELEORMAN

Furnizare produse alimentare - Anexa la Act Aditional nr. 1 / 82 / 25.04.2024 la Contractul nr. 59 / 20.03.2024

Fruite transformate CPV 15332100-5

Nr. crt	COD CPV	DENUMIRE PRODUS	UM	Cantitate copii	Valoare copii fara TVA	Valoare cu TVA	Cantitate handicap	Valoare handicap fara TVA	Valoare cu TVA	Cantitate varstnici	Valoare varstnici fara TVA	Valoare cu TVA
1	15332400-8	COMPOI (gramaj 720ml)	buc	238,00	833,00	991,27	194,00	679,00	808,01	39,00	136,50	162,44
2	15332200-6	GEM (gramaj 370gr)	buc	90,00	270,00	321,30	140,00	420,00	499,80	40,00	120,00	142,80
3	15332230-5	MARMEIADĂ (gramaj cutie de max 1 kg)	kg	7,00	91,00	108,29	0,00	0,00	0,00	20,00	260,00	309,40
4	03222334-3	PRUNE FĂRĂ SĂMBURI DESHIDRATATE (ambalate în cutii de 5 kg)	kg	14,00	546,00	595,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	03222115-2	Stafide aurii	kg	5,00	120,00	130,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					1.860,00	2.146,80		1.099,00	1.307,81		516,50	614,64

Director General

Dragomirescu Florina



Director General Adjunct Economic
Florescu Dana Mihaela

Cons: V

Compartiment achizitii publice
Vatadu Livia Florina